
 
M.I.U.R – U.S.R. EMILIA ROMAGNA – UFFICIO V  - BOLOGNA

ISTITUTO  COMPRENSIVO  di  CASTEL  MAGGIORE
Via Bondanello n. 28  -  40013 Castel Maggiore (BO)

Cod. Fiscale  91201340378  Cod. Ministeriale BOIC82200G

Agli Atti
Al Sito Web

All’Albo

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione provvisoria per incarico di reclutamento per progettista 2022 -  
Progetto: STEM prot. n. AOODGEFID 0010812 del 13/05/2021. – 
CUP: CUP: F79J21005330001

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/0010812 del 13/05/2021 per la realizzazione di spazi
laboratoriali e per la dotazione di strumenti digitali per l’apprendimento delle STEM; 

Visto il  Decreto  Direttoriale  20  luglio  2021,  n,  201  di  approvazione  della  graduatoria  dei  progetti
presentati

in risposta all’avviso pubblico prot. N. 10812 del 13 maggio “Spazi e strumenti STEM”; 
Visto la nota di autorizzazione per l’attuazione del progetto prot. n. 43717 del 10/11/2021 
Visto il Decreto di formale assunzione in bilancio relativo al finanziamento assegnato di euro 16.000,00;
Visto la propria determina n. 22 del 21/02/2022 relativa al reclutamento delle figure professionali

necessarie per l’attuazione dl progetto STEM;
Visto il bando di reclutamento Esperti Progettisti nell’ambito delle STEM di cui all’avviso prot. n.

AOODGEFID 0010812 del 13/05/2021. 
Considerato che per la realizzazione dei suddetti progetti è necessario reperire e selezionare personale esperto,

eventualmente anche esterno all’istituzione scolastica, per l’attività di Progettazione;
VISTO l’Avviso per il reperimento per le figure professionali di Progettista emanato il 21.02.2022  (prot.

995 VI.3)
VISTA l’unica candidatura interna pervenuta nei termini previsti dall’avviso di cui sopra, adeguatamente

corredata da titoli ed esperienze professionali (assunta a protocollo in data 28.02.2022 con il n. 1176
VI.3) 

Vista la graduatoria provvisoria progettista esperto interno – Prot. n. 1253 VI.3 del 2/3/2022

DECRETA

in assegnazione provvisoria, l’incarico di progettista al Prof. Tramontano Marco relativo al progetto:
STEM prot. n. AOODGEFID 0010812 del 13/05/2021. - CUP: CUP: F79J21005330001
denominato “STEM : Progetti didattici per l’orientamento”

Eventuali reclami potranno essere presentati  entro 5 giorni dalla data di pubblicazione del presente decreto
dopo di che l’assegnazione sarà definitiva.

Castelmaggiore, 03/03/2022

F.to Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Esposito  Antonietta

                                                                                                                             (firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art. 3, c. 2, D.Lgs. 39/93)

Tel. 051/6321233  –  Fax 051/712810
e-mail: boic82200g@istruzione.it   P.E.C.: boic82200g@pec.istruzione.it 

SitoWeb: https://www.iccastelmaggiore.it/

BOIC82200G - A589361 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001285 - 03/03/2022 - VI.3 - I

https://www.iccastelmaggiore.it/
mailto:boic82200g@pec.istruzione.it
mailto:boic82200g@istruzione.it

